
U^geosan
^ GROUP

Příloha č. 2

Specifikace Díla a kalkulace ceny Dodatku č. 4 

(OZČ. 21-55, NOZ č. 21-55)

na akci „č. 41170 ZŠ Zličín - výstavba"

Příloha dodatku č. 4 smlouvy o dílo č. AV.18022.1 110 (DIL/22/03/000379/2018)



Příloha č. 2

Specifikace Díla a kalkulace ceny Dodatku č. 4

Cena bez DPH DPH 21% cena vě. DPH

Cena díla dle SoD a 
Dodatku č. 1 a 3 223.347.077,53 46.902.886,29 270.249.963,82

navýšení ceny dle dod. č. 4 13.548.242,75 2.845.130,97 16.393.373,72

z toho:

a) Ohodnoceni změny č. 21 
dle NOZ 21, OZ 21 1.435.841,73 301.526,75 1.737.368,48

b) Ohodnocení změny č. 22 
dle NOZ 22, OZ 22 216.453,42 45.455,22 261.908,64

c) Ohodnocení změny č. 23 
dle NOZ 23, OZ 23 397.340,82 83.441,57 480.782,39

d) Ohodnocení změny ě. 24 
dle NOZ 24, OZ 24 59.152,56 12.422,04 71.574.60

e) Ohodnocení změny č. 25 
dle NOZ 25, OZ 25

0 Ohodnoceni změny č. 26 
dle NOZ 26, OZ 26

3.183.251.58 668.482.83 3.851.734,41

378.056,88 79.391,94 457.448,82

g) Ohodnocení změny č. 27 
dle NOZ 27, OZ 27 267.766,90 56.231,05 323.997,95

h) Ohodnocení změny ě. 28 
dle NOZ 28, OZ 28 303.432,00 63.720,72 367.152,72

i) Ohodnocení změny č. 29 
dle NOZ 29, OZ 29 1.934.623,50 406.270,94 2.340.894,44

j) Ohodnocení změny c. 30 
dle NOZ 30, OZ 30 418.282.75 87.839,38 506.122,13

k) Ohodnoceni změny č. 31 
dle NOZ 31, OZ 31 651.784,38 136.874,72 788.659.10

1) Ohodnocení změny ě. 32 
dle NOZ 32, OZ 32 19.079,25 4.006,64 23.085,89



Příloha č. 2

ce)Ohodnoccní změny č. 51 
dle NOZ 51, OZ 51

ff) Ohodnocení změny Č. 52 
dle NOZ 52, OZ 52

354.9-18,00 74.539,08 429.487,08

24.640.00 5.174,40 29.814,40

gg) Ohodnoceni změny č. 53 
dle NOZ 53, OZ 53 298.320.00 62.647,20 360.967,20

hh) Ohodnocení změny č. 54 
dle NOZ 54, OZ 54

ii) Ohodnocení změny ě. 5S 
dle NOZ 55, OZ 55

130.745,50 27.456,56 158.202,06

147.182,40 30.908.30 178.090,70

Nová cena díla dle smlouvy 236.895.320,28 

včetně dodatku č. 4
49.748.017,26 286.643.337,54

Zhotovitel: GEOSAN GROUP 
Ivan Havel, výkonný ředitel 
Ing. Roben Schneider

Za objednatele:
Mandatář: ZA VOS s.r.o.,
Ing. Pavel Přikryl, jednatel společnosti

a.s.



a.)

Č. 41170 ZŠ Zličín - výstavba FO 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY č. OZ 21
Komu: Ing. Pavel Přikryl, ZA VOS s.r.o. Datum: 25.11.2019
Odesláno/ Projektant TDS osobně

předáno:
Týká se SoD č. DIL/22/03/000379/2018

ČI. 6.1. vícepráceOdkazy: na specifikaci
na výkresy

na rozp. podklady
na jinou část smlouvy Zápis z kontrolního dne č. 32 ze dne 9.5.2019, 37 

ze dne 12.6.2019;, Stanovisko GP
Kategorizace položek

ZMĚNA: -----------------------------------------

Po dokončení realizační projektové dokumentace a následné kontrole se zadávací 
dokumentaci a smluvním výkazem výměr, došlo ke zjištěni, že uvedené výměry pro 
obklady, dlažby a lišty v zasmluvnéném výkazu výměr neodpovídají projektové 
dokumentaci, proto dochází k navýšeni plochy obkladů a dlažeb, viz. výkaz výměr

Počet připojených listů specifikací: 11 Počet výkresů: 0

Dznámení změny je vyvoláno: Rozšířením předmětu díla o dodatečné práce vzniklé 
Qnřo 1• 1 ....* :avby.SK

PŘEVZAL:

Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění zménv ÍNOZ^ 
Není tedy Potvrzením změny (PoZ)



Č. 41170 ZŠ Zličín - výstavba FO 2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY č. NOZ 21
NOZ zpracoval: Jaroslav Hort Datum: 25.11.2019
NOZ navazuje OZ č. PZ č. PL č.:

21na:
Odesláno/ Projektant TDS osobně

předáno:
V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy

(a) dohodnuté ceny K (b) dohodnuté Ihúty ukončení díla □ 

zpracovaný v návaznosti na rozpočtové poklady:

Ad a) Příloha číslo 1 - rozpočet ocenění změny č. 4 
Podrobný výpočet viz rozpočet

Cena celkem bez DPH 
DPH 21 % 

Cena celkem s DPH

1 435 841,73 Kč 
301 526,76Kč 

1 737 368,49 Kč

Počet listů příloh: Cenová nabídka 9 listů

Navrhovaná změna ceny díla
(slovy):

Navrhované prodloužení Ihúty dokončeni 
díla:

1 435 841,73 Kč
0 kalendářních dnů

jeden milion čtyři sta třicet pět tisíc 
osm set čtyřicet jedna korun 
českých sedmdesát tři haléřů

(bez DPH)

Da

169522
1©



REKAPITULACE STAVBY
1BJM_KR_AI

Stavba č. 41170 ZŠ Zllčln
KdO
Stavba:

cc-:z
l>»-n•'WC Prm 25. 7. 7019

Hlavní ir»r.o P^íia
CCOS4561

ní
L‘tn»r*ú

OtOSANGHCUPa9
IC 28169532

C22S16K22ní
Pr., <an

WLU5 PflQIEKTOvA A INŽENÝRSKÁ as.
»c 2C763317

0228780312OIČ

2piaKi»« rt lí
C«C

Purdmks

Cena be* DPH 1 435 841.73

ř.ijca C8"í 
21,DOK 
15 DOK

2Smn aarě
1*M W1.73

Vyt* din*
301 53t76DPH íítóídra

ailJřna 0.00 0:00

Strana 1 / D



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
1a_01_KP_A1

Stavba č. 41170 ZŠ ZličlnStavba:

Praha 25. ?. 2010

D-PIUS POCueKTOVA A 
OCENYRSKA a sř* - Nf.lV mdlíc Prala

GEOSAN GROUP acU“ isrv :

Kód Popu. Cena be/DPH ICZKI Cena a DPH [CZXJ

Náklady : rozpočtů 1 435 841.73 1 737 353.49
10.21.2
01.21.1

S010 - Obklady a dlažby 
SO 01 - Obklady a dlažby

47 667,22 
I 388 174,51

57 677,34 
1 679 531,16

^....

Sliana ? i fl



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

nm«

ci ■*

01.21.1 - SO 01 - Obklady a dlažby

KSO CC-CI
C-*. J5 7.3018

la •• i IC 0Ute45í1
hlxnlln P-ntip r*c

Dl.' m«: lí 20IMS23

c£?eif«2?«or,«/. oaow «.V nc
(C WT90J13

C23*>WJ\2DPLUS PRCDE<TOV* Alř<2£NV»S«A M DC-

7p»:r<«H IC

nf

OoTnímkLi

Cena be* DPH 1 388 174.61

hit' Í3-1 
i í«i7.ši

Snfh» Cone vy: a sj«< 
a- 51««DPH /hIIkt. 2«.&on

■mMfts DCO 15 00*- OCO

;On«»OPH . : .16:

li SBJOí SíD



REKAPITULACE ČLENĚNI SOUPISU PRACÍ
Ww li-

Sl •utunídaw

01.21.1 - SO 01 - Obklady a dlaífay

3S 7. 3016Do'

WlUSPWOřMTOV** 
IK2£VÍR5»A •.».r-r« —i Pi"'« P

GEOS/Vn CifiCCP 11 Zp.uxilMLU ’Ju.

IHod Hilu - Popa Červ* ce*em fCZK!
i

Náklady ze soupisu práci

PSV - Práce a dodávky PSV 
771 - Podlahy z dlaidlc 
761 - Dokončovací prače - <o klady

1 388 174.61

1 388 174.51

1 126 621,21 
259 552.30

^....

Stranu • ř II



SOUPIS PRACÍ

-• c i 'iaj.v

i

01.21.1 - SO 01 - Obklady a dlažby

« 7. 2019

Hiaum mfcta Prali* O-PVLS ORCUBcTOťÁ * 
►tflKYRSKAa.*

1). OECGANCAOJOaí.

‘‘CTW ■Kta PCOf W t*naln« Ion [C2Y\ Cmn uftam{pZ*<:

Náklady soupisu celkem
1 358 174.51

D PSV Prače a dodávky PSV 1 388 1 74.51
D 771______________ PnCtehyidlafdic_____ __________

3'! « 7TM731J3 |W:rláf irMl z AMo topný* KtnKiWB** On*i*» v flo 120 rtn,
" ti**- " -----------------——

MritG-sooHarw 
•*NP’
0 3J*i10<«*10|*0.3*24 
w
0.37*00-6-101 *0.1*34 
**HP* 
o,v(ic-ei
-odo£«t Uk pwirinlt*: W

1128621 JI
J410M14.5IUI '(B.K

•sao
VV
VI
vv

'S.630VV
7

S.I20vv
W -Mí •35 B0C

•4.»:
4> •i ni *

33 M 13074*3(10 řH*.»«anOV «J8 S*»M ««! ir/vřt

740 824 Ml
4 K 771574*11 Mnutu po:l* Kenerdt-ýcll <ellT*Cll Utá-KU top*** 1-nOlnlm Icpdlbr. 00 ’2 *»An7

■74rv*U U«M I.-IF-Otf*. niirófa.n t «yn«y “ -------

13,07*»d.158-30 14*31,M'7í4.UC7-a*e.15>lB,IIJ-ai.54*7.54*3Ii.lM3.07-iíí-H.5*3BM.i_64.ai7

00103,74-47.04-a.54-190*0.37*10,17-10,07-13,15.ID 73*2*71.46-1é.E-1#efl* 40,31*33,69 
MadMxjttf
•Gcb. 30.» I.NP-^W. n:1-«rcnotrtK«(r
1BBO.M21*3»M*aí?.3B.46-p6-8.O-lí-4-t5r0.l*0.J. ffl-lř-ll-14.4.7|*0J*0.»-(H. 11-5-9.41*0 3*33 
MndiciO*

K>70 *M**MP. MT«,r,ol*ýbw>*

5 00-7an'lM*”fi^0 4síÍ5B3’,7‘1"IO‘a>,T',*íaa*UJ4,,,,4*,7,,*J8'íaMř',*:al'a*M,,4’,'7l'T*“'iOT‘
Moómubti
*>*«••». 10.101 .W-1.NP. oUmirtm-i e v/om*/
230*0.1*91*3V3*0.1*0.1*7370.1*0.1-7*5.55-31.31i 
Mo.-íbckcm

■«**'*» »rtO I .NP-4M* olmoTima; vytrtrt'
3S.45-1020*#175-l7.B-p5-8-9-l5-4.15í*08*0.3-(17-23*10* 6-11-lO*4)*0 J*BJ-p6-!4.B-7-4)*O.3‘01 
*Ora 3C.-.0 1.NM.NP. nrtmUoor.jVMvi-
15.06-40 41 *67 8d*|31-10-t 3-14.4.7/‘0.3'0,3*(17-75* 10-5-11-10* 4|*3 ]*D.3. |11-I2* 7-41*3 >‘0,3 
MtauwBat
•Ju n 30.30 1.NP-4HP. odwtfenii; výkraii)*
B1S1*13.DI-3.M*1»64*B*Í. J0-7t7-BlflJ-
“ 00*ť17*25.19,5-11 - 1O*4|*0 J*0.3-pí -19-13- l4-4-7|-04*0,3-B5.»*t. 15-4- II,**0,3*0 1-6.45 
MalftAié***

«C I 143C.BM,
•v

Vl
4CB.3ÍO

S63.B1C
17(2.2110

W
VV
W
w

144S10
144.013

vv
'V

vv
061.700

-U1*.3ffOw
40.311
*5.316

V.*
Vv
»V

'I* .*30
*34,170

V.
14J410
142.410

2J4 1M

734. un10.30 1
<15.?.9.8*B-S|-03*9.1-íl5**.B.B*«*g*B-O*03*3>il5*B'B*B.«.f.9.81*03-0.1-40-0,3*113 
Modmi&to
•flo rtanm 30.JO 1.NP 4»p. ařnlf.nn í rytowů*
f4*1l*4.*-4-4-4rO,MlJ.|l-11-4-4-4.4.4.4>*0.l*0.3-14-11-4-4-4-4|*93*03*4O-03H 3 
Muknutu
-TlW. 33. » lNP4 rtfi. uvrimw f vytrMÚ* 
3807-7,7-D4l*tB.iC-M.lB.a,26-107a*1013*4.9-eKl.i17

■**•*« U«M '**. f y>1(»0
30.05
mUmím
'funí 20.39 IhPJUP odmltano iWisovA*
3.117 * 2.25* 2.13*3.77* 1,6>-1.45 
Mrt.-u&4
*a!(£*4 dii uiv.3»Iii} VY*
S32JJB
VurWn. * rirutrt drtil

.W*. MmBefi 7 výv.cit*

21.340
212*0

11C50
131153

n

194.5AU
IHMVv

V ■
lO.KfOw

VV
I5.XC
I5.C00

'A
w
'A

-B12SJBA
VV 293 Mí00

*430«e

<*s 1*2-41 
1 073 4*

Vv

I Í I « iHiflriMd. j((MO lAWOn úítAMI TIJrMVNM XSjQRO 
n.i*i07B,*ai 

!BUM nlvoanl*., W<- 
-W2B3Í*).1
**«»*» * n*nn*i ovnn - e«^u 16 •*
2B,5*1,I

I3«» •1 4»5.W

W
V*.

-1 can.2327.
v>

12.74C

b v 5i7*»r»*?i *a _,»*«* r4^«yj G«*.vir»iQ4M jmow 
T34ii-i.rna.Ki
tov. -

jft«I.D74U*t/S C-I44M7 K S JltPÍ Jtk.Wffi 
~‘*m' 1.1 *257843

**: ÍM.B311

•xsr
l»--3l 
757 543. 
2Í7,SÓ

IMlfl J4»?y9vv
V

» í<( ,stnitam ic
tc 1M3Í 43 764.61

V*
-50

149 Mí |<1 U |5»74173(*f ID IRAHO 74U74I5 &*WT 75 S ř(2MV »37
-aW.4y-1.VI4l,302

’ T»c 354 36 23 M\ IC

759 lúf 
Í5340Í
«!*)*-:

, «{ v xteiwiie n*r,o XAUKIJS Mtei 741 ooai x<jqho 
■bobři .i* Sbb.aci 
3*4

f A .«*» PB

ri*»lV2 35 242 74

j «a-
>6 M lan'• IIjpy ,45 0.D«IWU 30.31* PJ

17 U |3Bre*(J|í3l *M*0/3a«WlD4 7(Kni»l1l

•uWilxřTi W»5*i

^47*0 731 MFMVU *< (I*s (9i 70 06S 
Tfcwtf<»řu S4,a

*73 2135. IM1B JěOO B?

• 4 355 153 31 7 nn
J M2 .16. .571 

4Ť9TTÍ' *;J .< •
*4 787 ] 
&42ŠD

310 00 11 * 7*5.44

T?l V 53 '4 1 řJW7 J
»C 215 59 14 3*12.42

SVan.5I0



!*> KM Pcp- MJ MMtrtif J.otv [C7KJ Ccnaa**-t»jcaq

*wo r*upti= Gs«w«>r 7.1 s *4Evxrvi í3>jukuimt

v. K rrtsein PoMtf pmOacu pnMaai 
■™maí tun* 'ulíB

»0 -4S£— ít.eo JCSC7Í3

' ?* ' K '7715311S?l 0-V aituKttui 0*ctn« pMU pro n.Mti, ■ - V'* si.«co 72200 11 455 70IT

•Q*vlmndatu4.,í

«0*&J-C60-4ů|*aj-«0-*0)\ l-(D0-40)*0,» 
\d:řO Ola ptivMiilm W '07 «C

-«0* M.*iC

Ji, k -mrivm l"Mur hnu IniáJf I po pumo.: clulůc , UfitcaJiv do 74 m ■ 521.00 2 *27 Ji

O 7H1 ■Jchončawd sntao - oMitady______________
Ktrtt} ebfcndú vnt/nidi arramck^di **nl«-*rP do 17 ladn? lapaným *inibb>"i topitUro 
ThP*
*10811 • B*13,77)*ZI ,E.r2-O B*2*O.B*3>
110111 5*11.B1V2.1-fl). 8*7-0.0*2-0.8*3)
* I f 5b C-iJ.87* J.CS^ 1-<0.B*>J.1 *C 77)
*M0b'ff*:ZB7 t:tC))*2 1 <11. B*2-2.1*0.77)
•1 * 810 77S*0.7CS-7.54!-1 Bb-Z f 5|*Z Ml*?
120\0 775-0,rt!£.5.54í<'B5-Z7S|*? 1-1*7 
*1210 117.11111.775-1.7?5*Z1)*Z1 
*134«70.37Z 1-0*2 
•1J517MM • J.11D7.1-02M.' T. 12*7-1*7)

*1250*42.72.1 -<245-1 *2-1 *2-2.1 *1.17)
* 12Qti "O* 0.55 • 2,51)1*3.1 -7.55*2 
*1?7i*» 885-7. H«-U.8*7* 1 *7-1.83*2!
*127b*l J,47Jl-<00*1 >7.1 .J*2.0B*2-O.1*2|
*120*14,03*2.  *4).0*2
*128*10.43*21-C.0*7 
*130o*12,572.1-0,8"V 
*l30b't 0,54*2,1 
*131*<70.45-1 J)|*21<8*7 
M33Í.10V1
*13317(1.79-1.2ltt-7.t-fl.0-J 
138*7.50 3*2, Hnr3*W*2-«8-7)

*13717(1.7* I.OZ||*Z1-0,I!*2 
13*17 (1.405.0 675f)*S.1414*7
•l-l4ee11.S*I.7-I.a-:,B-1»5-7.1*2.1-Z1*2.1-5B'4.J-ia
iVMOjřal

*2flB*<10fl7-5.14-5 U-5 0-5.14,8-7-0B-ř-OB-í-O B*2-D.r2-0.r2<0.B*2-0.fl*7*0.B*7-0BTOB*7)
•206b-B,í*2Ci-2
*708l*p*|1.02* IB()*7 0.9*7
*20 7111.5* 13,T7)*2-<0.9*2-08*2-fl8*71

•20B1115-1 J,B1)*3-í<U»*2-flí->-0 0*2)
-208111.5 * 13.T7)*2.1-P.B’2-0.8*2-0,0*21 
VI 0*<11.9-13.91)*2. l-vO.B*2< 0 BV> 0.0*2)
VIT Ji 0*3*1(15*3.1 
*220-2224*3*1.775*2.1 
*2230*4,372.1 
*213,217. ?11'<1.I9-I 
*214*4,875*2 
*215*0,0*2 
*íaropoií*i .3* 1.5-1 &• 1,5 
M—lnuti 
vtir*-

*S06o*i(10,B7»5,14-5.B-5>-5.14,*2)-|B 5*2-3í*2-D.l*2-0.l*2-0B*í-0B*2-O.8*2-0B*?-0i"2-0 5*2-0 S"7t
*’00U*B.4‘2O5*2
lOBťpll «*1.B|)V4JB-2
*307111 5-1 J,77)*2.1-<0,0*2-0.B*7*C8*3!
-3CB111.5- I3,91f2. MO,B*2-O.B*2-O.BJI 
*30B111.S-13,T7)V.l iD.BV-0.r2-0.BV(
VI 0*<115 -13.9ir2.1-B.9*2* O.B’2-0.72)
*321-3371,65*73 
*324-3271,7774 
*370-3281.7777 
VIIV. IV 
*317*2,01*2 
V13,3ie*1í*2*7
V14l3l&.3lTj1i3181l.65l-l.*B-1.7T3-|77i-D6)V
>i.r9Ki5*i.5*i.5*i.S
MaXamitat
**ífl>*
■406o110i9T-S.14-Í.B-5fl-S.14|*2 <00*7-0 B*7-O.S*2-O.S*2-O.S*2*0.72-O.B*2-O.B*2-O.0*7-O.Í*3-O 0*7)
•400)1*11,4 V-0 77
•405c*R*(1.02-150*2-0.0*2

*407111 0-13,m 1lPB*2-0.0-2*0,72>
*40B*(11 S-13,B1)*Z BV-D,9*7-0.8*2)
*400111 5-1 J,T^*7.1-<0.72-0.B*2t 0.8*7)
*410111 5-13,01) W,0 0*2- 0 BV -0,72)
*415-4201,55*73
*42M75*1.'B*75
*114,411412.411*0.19-1.29- 3.005-7.11*7

7i n
MajftouM
'Moftíffleiúvoavjl/r 
-1380 71'
Srn* -

553,341 
tm n»7 oi351 K »«1474»1í “L.153.855m?

47.BW
47.8*1
51.447
7.447 
15.0*3 
'5 053 
11«5 
:-e'oa 
318*5 
70 713 
15.152

ťť
V*

vy 1*7-5 4771,15-3.745*1.15)

8.457
7C70Í

:eo;j
37.7113
74.482
378*4
14.783
10.028
1C.B74
11,5'3
0.534
ÍIU

ic.Bon
541.070

V.1

\rt
w
vv
V
v.
V*
VK
VY 40.300

15.200v.
8.483VI

VV 41.U0 
4&470 
47857 
47881 
10 305 
11.103

VY
VV
w

9 109
|.?tKB>*2 Mni

9 750W
1(100
6.UU3

315.404

4*300 
15700 
8 408 

47 M7 
47 951 
47857 
47 161
9000

VV 14 240
5 170V

4 200
4 00
7J00

11230
VV O.COO

1* 14*

W 49 300 
15200•-v/. 9.48U

W 47.567 
47JR1 
47/07 
*7361 

B.90U 
17/00 
11.170 
7)2*0 

327 MU.

W

V

vv
-V

-1 3602H
i**--V*-’

[j;ljTMKO
77 
w

í .*» I M [íB-*fi"K2

l »0*»- *17 rolI oejecr coioa nvo pai tmou jú.70ctt 
*.v: DKyY.UtnÉl£*í.&*-8.l1«5S**TBT-5.5*-t.M-4,0l-r.»»-Bflí.*1l.5.5**7iT^.0I.- nri.1

'BM0 4Í

mtx\
:0i*M.
.05.*V

fQ7.ro |ČAPO OCJL Cl (OťCV-* 7V4V K-U *807075
"VltoCHWCI*|rSM'/.7»-6^1*7.n^fc**ÍB#Ířli«’

10 57a Oí

YW*

Í2Í K | 175.560

| M1.4CJ 
m7 ; 570710 I701494111 Ptaitoo IřoM, nfawn topo-á BnttPIm a.i»l— 2212J.BR

PIiíWc Iru1*1 ubuvíuod toner* llnMilm to|Wl»-i“i *4 701484411 07 91145m
29| K 791*85111 Pa-alncr (uUWidu ifilnbb jlálidO 12 377 47

1401J!Ó
I

•«rt.:lř_1.2,1.4*1491.836

67,33 K.OIO

VWJ.140
*rCOf-J C% >H''
-«MÍ»

VV*
•v«
vv at i

»! * jOBOTt*. 103 Ptowi bmrt UnUJui pro cťfctodi . cil«ini»i v clu 74 m M1.OT 425 10I

L S1»ua*7B



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

cnr!oc4n’o i; iiiiit
OI-.M

SO 10-Obklady a dlažby

Kin
rtu. D u». a 7.31113

7ail«M«l If C0K4UI
Hlivnl rtua Pialra C*í

ua .>*; IC 7*nsosn

cziBiessz;
OCOEWI GRCCP Q l. &C

IC J676CJ1J

cz»7eoj*íD-FI.U6 PROJEKTOVÁ * |K?tNÝ*<SKA j. nc

řlril il.ll IČ
roť.

Pnni • n i

Cena bez DPH 47 667,22

2»«l« mi S.itoH-sa
J1W.

150CS

«ys«a«f 
10 01017

C»K" n»lx*il

aninmí OK O 00

r
L -l.

Síran. Ir »
/



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
ai.»w

OI»iM

SO 10 - Obklady a dlažby

IWM» 2S 7 X<UMUt

OPUISPHOJUKTCV* A 
MVIURA iiMla.nl indiu řiUia FTfVianlZa'

ceoiAMOKQIIPa.a.Ifclmj •

Kůdflllu-ťopn C«ne cafcsra |CZK]

47 6G7.22 
47 667.22

Náklady ze soupisu práci

PSV - Práce a dodávky PSV 
781 - Dokončovací piáco - obklady 47 E67.22

STWKl 1*8



SOUPIS PRACÍ

IX*- 4 l'.íi

SO 10 - Obklady a dlaíby

£'SIS

'IJvnliriHL.Fr.n OmiJiPRCJtMCVÍA 
INÍEUVRSKA ■ •

QEC&Ali ORCUPab
JT* ...

PC Typ l>oa Port* Uj MnoMlv, J cm*|CiKJ Ca* oňtn\ £2K]

Náklady soupisu celkem
47 6G7.22

o PSV Práce a dodávky PSV 47 6G7.22
. Dohcntavaci p»4cb - oPkladv ____

VMniaj fiixikC .nilMO. kíriTT»:t,ťi hladím 0: I? InAnl lepali) nmHWm kt*4»<n 
teoA-J.ll >21 9*31,12.27&-2t ,1J. U.3BOMB
cr-»n?cví'«íJ.j.4c

'TYWYIOVAO,34.1.40 
'aMisidarfvmr

Bojau__________________________
fiwo coion iiv* d«n>aa íuiío,,,
Taeťu------------------------------ -

'cilciil Dd aJvwml.o .v* <37.505
r____________________ atutrt ______________
J? | *» |s»Wn.--. .......... •-

S5KB5v7.*i.i
xhamícvA' (Bia .1

—píifL____________________ - ______
jfiAKc cfi.ťcrcíuoa mo^i i*c/or5íí»:cc* 
nw»M'ií*u 
'TVRKYůOVA’lB34.3.49yj.l

__________________________
IViOUlí Bfffly I0h»* kpvn* te.lulnlm lnadli^

V. 7>H*7

” - »'«« jwwlnv* ;■ '.M H-lt.lnm Wni.r.
‘orij
•0«'4)1MOJSS.*<I5S-*PMÍ>-M»

•arra,JS:--3|.*4.U5-a.(0r9!*B)
•01-R59i*4).0lM-2|.(1,e‘4>

2-Z
irp.<£-7i.p.»m

o 781
<7 66722

M_»_Kj7í147«11J \__ "O i 44m:
iíííťo
12-730
17.710

>£0,371

522.00 77 I.O*

»—. vv o_*i

V'/
-129 38*

*4«B?_____________

j*>»|____ '»7 7ď|
159,361

-ur,s«
7Q3>'.

7Ů | U 5tí’i"»f(fř
J8M JJ

-C
V

<»/ /o IWtt!; :vax

14COÍ
14 103

». « B7ari(M 147 10 r *7» 30

w
14,001
14.111

W

M K 7BHiM111 U*90j 1JO.SCl" 4 10% 00
Vd

33
31BM

! - . «»*»\ 3 854.51
'.S»»v

20.400 
1B820
70.400
i»eo

vV
uu
VV
W

ÓÍOOVi' 1® 750
100 001

Ví
I »| • ^BUWII^ f/nidiar* podtlaju .rtlMui olAlxlO 

— TOivaa-jríoi ív 1229* 3í.h
'CMAHjCVA-0340,49 
'TY*OVKWA,?.?4.J4B 
MlttauM

*< 003 
14J.B1Ó
17710
12.710

W.7T3

T2 71 .W 950.44

el dc 1.1. «•
•179.199 -125.M

<1 C02
0*>0

55
T

j >o| »C 00ů?B’1O1 rF’ř«(4i lima lunkini H» m-l-iy «emn>c« « c-,cacv» . dn 74 m 57.00, 429 19



*)

Č. 41170 ZŠ Zličín - výstavba FO 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY č. OZ 22
Datum: 25.11.2019Komu: Ing. Pavel Přikryl, ZAVOS s.r.o.

osobnéTDSOdesláno/ Projektant
předáno:

SoD č. DIL/22/03/000379/2018Týká se:
ČI. 6.1. víceprácena specifikaci:Odkazy:

na výkresy:
na rozp. podklady:

Zápis z kontrolního dne č. 35 ze dne 29.5.2019,
trojstranná dohoda 

na jinou část smlouvy:

Kategorizace položek

ZMĚNA:

Na základě návrhu změny vyvolané správcem, dochází ve všech učebnách 
k záměně dveřních křídel. Jedná se o náhradu třiceti plných dveřních křidel za křidla 
částečně prosklená viz výkaz výměr GP

Počet připojených listů specifikaci: 5 Počet výkresů: 0

Oznámení zményje vyvoláno^ -Rozšířením předmětu díla o dodatečně práce vzniklé 
nepředvídatelnými okolnostmi v průběhu ýystavby.
ZPRAC

Datum: 2
Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracováni Návrhu na ocenem změny 
Neni tedy Potvrzením změny (PoZ).

J


